附件2：
××××公司网络循环贷年利息支付证明
厦门市工信局：
    经本行审核，××××公司在我行的贷款：合同号         ，授信金额     ，贷款年利率     ，授信有效日期         至           ，2021年贷款利息支付明细如下：
	序号
	贷款结息日期
	贷款年利率（％）
	已结算贷款利息（元）
	备注

	
	小计
	
	0.00
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	注：每一笔贷款填报一张贷款利息支付证明，结息日期2021年1月1日-2021年12月31日，该笔贷款从几月份开始计息即从该月开始填写。

	贷款企业（加盖公章）
	
	贷款银行鉴章确认（业务公章）
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